Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br

Site: www.araruama.rj.gov.br

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 079/2017

               MUNICÍPIO – AUTO POSTO PISCA PISCA LTDA

E   X   T   R   A   T   O

PARTES: Município  de  Araruama (CONTRATANTE) e Auto Posto Pisca Pisca LTDA

                  (CONTRATADA)

       OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustível e óleos

lubrificantes,

                         aditivos e solução para veículos oficiais -  SETRA/ SEDUC/SESAU/SEPOL

VALOR:  Global   de  R$ 799.796,00 (setecentos e noventa e nove mil, setecentos e

noventa

                  e seis reais) –  Leis n° 10.520/02  –  Lei  Complementar n°  123/06  –  Lei

                 Municipal n° 1546/09  –  Lei  Complementar  Federal  n° 101/00 - Lei  Federal

                 8.666/93  -  SEDUC –  Programa  de   Trabalho    020100011236100122061  -

                 Elemento Despesa   3390300100  -    Empenho  nº 432/2017 –  Programa de

                 Trabalho   020100011236100122061 -  Elemento  Despesa 3390300100 –

                 Empenho nº 433/2017  –  Programa de Trabalho    020100011236100122061

                 Elemento  Despesa   3390300100  -  Empenho    nº 434/2017 –  SETRA  –

                 Programa de Trabalho    020090012678200462043 -  Elemento   Despesa

                 3390300100  -  Empenho    nº 429/2017 –  SESAU - Programa  de   Trabalho

                 040010011012200462043 -  Elemento   Despesa   3390300100  -  Empenho  nº

                 264/2017 –    SEPOL - Programa  de   Trabalho    070010010824400152153 -

                 Elemento   Despesa   3390300100  -    Empenho    nº 092/2017 –   P.P  n°

049/2017

                - Processo Administrativo nº 13.497/2017

PRAZO:  31/12/2017

DATA CELEBRAÇÃO: 07 de julho de 2017

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br

Site: www.araruama.rj.gov.br

AC/ac